
ZARZĄDZENIE NR 0050.119.2021 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 0050.112.2021 z dnia 25.11.2021 roku w sprawie zmian w budżecie 
Miasta Zambrów na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 w związku z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r, poz. 305), oraz § 10 pkt. 4 Uchwały Nr 130/XXIII/2020 Rady Miasta Zambrów z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na rok 2021, zarządzam co następuje: 
W Zarządzeniu nr 0050.112.2021 z dnia 25.11.2021 Burmistrz Miasta Zambrów dokonuje się następujących 
zmian: 

§ 1. Plan dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2021 r. zmniejsza się o kwotę 550.127,04 zł., w tym: 

- plan dochodów bieżących zmniejsza się o kwotę 68.341,00 zł., 

- plan dochodów majątkowych zmniejsza się o kwotę 481.786,04 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Plan wydatków budżetowych zmniejsza się o kwotę 550.127,04 zł., w tym: 

- plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 68.341,00 zł., 

- plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 481.786,04 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 114.573.319,82 zł., w tym: 

- plan dochodów bieżących - 107.547.281,98 zł., 

- plan dochodów majątkowych - 7.026.037,84 zł. 

2) Plan wydatków ogółem - 120.057.702,40 zł., w tym: 

- plan wydatków  bieżących - 105.305.754,70 zł., 

- plan wydatków majątkowych - 14.751.947,70 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2369D720-51B3-436D-9A30-04328E3A7B50. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -481 786,04 0,00

-481 786,04 0,00

60016 -481 786,04 0,00

-481 786,04 0,00

-481 786,04 0,00

razem: -481 786,04 0,00

-481 786,04 0,00

bieżące

3 4 5

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

bieżące 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

5 000,00

0,00

w złotych

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2021 rok

3 4 5

bieżące 73 792 478,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 163 023,32

Rodzaj Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

45 000,00

0,00

Rodzaj

§

Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

73 792 478,98

2 163 023,32

majątkowe

Transport i łączność 3 390 651,88 2 908 865,84

1 618 810,64

2 908 865,84

1 618 810,64

1 618 810,64

7 026 037,84

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 100 596,68

Drogi publiczne gminne 3 390 651,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 100 596,68

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 100 596,68

majątkowe 7 507 823,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

4 887 768,68 4 405 982,64

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.119.2021

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 9 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2369D720-51B3-436D-9A30-04328E3A7B50. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -68 341,00 0,00

0,00 0,00

75011 -68 341,00 0,00

0,00 0,00

-68 341,00 0,00

razem: -68 341,00 0,00

0,00 0,00

-550 127,04 0,00

-481 786,04 0,00

Administracja publiczna 1 877 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 1 837 497,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

334 641,00

bieżące 33 773 144,00 33 704 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 115 123 446,86 114 573 319,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 050 792,00 6 569 005,96

§

3

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj
zadania:

Zlecone

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 808 871,00

0,00

1 769 156,00

0,00

266 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2369D720-51B3-436D-9A30-04328E3A7B50. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

17

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

Plan

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

17

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

4300 Zakup usług pozostałych

80195 Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr nr 2 do zarządzenia Nr 0050.119.2021

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 9 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2369D720-51B3-436D-9A30-04328E3A7B50. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 857 357,47 975 800,00 975 800,00 0,00 975 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 881 557,47 11 881 557,47 0,00 0,00

-481 786,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -481 786,04 -481 786,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 375 571,43 975 800,00 975 800,00 0,00 975 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 399 771,43 11 399 771,43 0,00 0,00

12 532 357,47 650 800,00 650 800,00 0,00 650 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 881 557,47 11 881 557,47 0,00 0,00

-481 786,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -481 786,04 -481 786,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 050 571,43 650 800,00 650 800,00 0,00 650 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 399 771,43 11 399 771,43 0,00 0,00

6 949 512,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 949 512,38 6 949 512,38 0,00 0,00

-481 786,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -481 786,04 -481 786,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 467 726,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 467 726,34 6 467 726,34 0,00 0,00

6 886 364,00 6 886 364,00 6 539 584,00 5 373 479,47 1 166 104,53 10 000,00 336 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 341,00 68 341,00 68 341,00 68 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 954 705,00 6 954 705,00 6 607 925,00 5 441 820,47 1 166 104,53 10 000,00 336 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 759,00 960 759,00 960 359,00 830 569,00 129 790,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 341,00 68 341,00 68 341,00 68 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029 100,00 1 029 100,00 1 028 700,00 898 910,00 129 790,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 759,00 596 759,00 596 759,00 596 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 341,00 68 341,00 68 341,00 68 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 100,00 665 100,00 665 100,00 665 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 349 246,28 38 349 246,28 36 634 996,33 30 411 276,82 6 223 719,51 0,00 50 409,01 1 663 840,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 141,00 -83 141,00 -83 141,00 -58 641,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 266 105,28 38 266 105,28 36 551 855,33 30 352 635,82 6 199 219,51 0,00 50 409,01 1 663 840,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 191 439,34 22 191 439,34 20 730 837,34 18 056 306,34 2 674 531,00 0,00 22 910,00 1 437 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 185 439,34 22 185 439,34 20 724 837,34 18 056 306,34 2 668 531,00 0,00 22 910,00 1 437 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 433,00 106 433,00 106 433,00 0,00 106 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 433,00 100 433,00 100 433,00 0,00 100 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 499 188,28 12 499 188,28 12 249 534,99 9 716 151,48 2 533 383,51 0,00 23 672,01 225 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 641,00 -58 641,00 -58 641,00 -58 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 440 547,28 12 440 547,28 12 190 893,99 9 657 510,48 2 533 383,51 0,00 23 672,01 225 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 690 209,00 7 690 209,00 7 690 209,00 7 690 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 641,00 -58 641,00 -58 641,00 -58 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 631 568,00 7 631 568,00 7 631 568,00 7 631 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 867,66 21 867,66 21 700,00 3 200,00 18 500,00 0,00 0,00 167,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 367,66 3 367,66 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 167,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Przedszkola

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

80195

4010

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 932 045,09

0,00

0,00

0,00

4 932 045,09

4 932 045,09

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

17

4 932 045,09

0,00

w tym:

zmniejszenie

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

80104

4240

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

801

4010

75011
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

750

6050

60016

600

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2369D720-51B3-436D-9A30-04328E3A7B50. Podpisany Strona 2



88 282 747,44 73 049 013,70 63 190 699,43 41 152 088,64 22 038 610,79 4 243 153,00 3 580 977,01 2 034 184,26 0,00 0,00 15 233 733,74 15 233 733,74 0,00 0,00

-564 927,04 -83 141,00 -83 141,00 -58 641,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -481 786,04 -481 786,04 0,00 0,00

68 341,00 68 341,00 68 341,00 68 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 786 161,40 73 034 213,70 63 175 899,43 41 161 788,64 22 014 110,79 4 243 153,00 3 580 977,01 2 034 184,26 0,00 0,00 14 751 947,70 14 751 947,70 0,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

374 356,00 374 356,00 374 356,00 373 791,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 341,00 -68 341,00 -68 341,00 -68 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 015,00 306 015,00 306 015,00 305 450,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 641,00 334 641,00 334 641,00 334 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 341,00 -68 341,00 -68 341,00 -68 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 300,00 266 300,00 266 300,00 266 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 641,00 334 641,00 334 641,00 334 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 341,00 -68 341,00 -68 341,00 -68 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 300,00 266 300,00 266 300,00 266 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 275 082,00 32 275 082,00 2 165 850,00 1 515 421,28 650 428,72 0,00 30 109 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 341,00 -68 341,00 -68 341,00 -68 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 206 741,00 32 206 741,00 2 097 509,00 1 447 080,28 650 428,72 0,00 30 109 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75011

Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

17

0,00

0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie

po zmianach 5 295 345,09

0,00

5 295 345,09

0,00zmniejszenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2369D720-51B3-436D-9A30-04328E3A7B50. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (8)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik nr 1 Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2021 rok
	Zalacznik nr 2 Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2021 rok



